

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Wykonanie robót budowlanych "zaprojektuj i wybuduj" w ramach zadań inwestycyjnych Termomodernizacja budynków 16 i 18 Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi wraz z wymianą poszycia dachu**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Wojewódzki Szpital Psychiatryczny w Złotoryi
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 001016173
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Szpitalna 9
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Złotoryja
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 59-500
- 1.4.4.) **Województwo:** dolnośląskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL515 - Jeleniogórski
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** 768779300
- 1.4.8.) **Numer faksu:** 768784434
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** sekretariat.wszp@gmail.com
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** <https://wszpzlotoryja.ibip.wroc.pl/public/>
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Zdrowie

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2023/BZP 00136647
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2023-03-15

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2023/BZP 00124867
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.4.1. **Informacje dotyczące wadium**

Przed zmianą:

Postępowanie muszą być zabezpieczone wadium w wysokości 10.000,00 zł (sł: dziesięć tysięcy złotych) zgodnie z art. 98 Ustawy PZP.

Warunki wnoszenia wadium określa Dział XVII Specyfikacji Warunków Zamówienia

Po zmianie:

Postępowanie muszą być zabezpieczone wadium w wysokości 4500,00 zł (sł: cztery tysiące pięćset złotych) zgodnie z art. 281 ust 2 pkt 10 Ustawy PZP.

Warunki wnoszenia wadium określa Dział XVII Specyfikacji Warunków Zamówienia

3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. **Termin składania ofert**

Przed zmianą:

2023-03-22 10:00

Po zmianie:

2023-03-27 10:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2023-03-22 10:05

Po zmianie:

2023-03-27 10:05

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2023-04-21

Po zmianie:

2023-04-26